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Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Kénigsbrunn, Zentrum
Konigsbrunn, HeidestraRe
Kénigsbrunn, WiedemannstraRe
Konigsbrunn, NordendstraRRe
Haunstetten, Offenbach Karree
Haunst., Seniorenwohnheim
Haunstetten, Hotel Gregor
Haunstetten, Nord

—_—
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Kénigsbrunn, Zentrum
Konigsbrunn, HeidestraRe
Kénigsbrunn, WiedemannstraRe
Konigsbrunn, NordendstraRRe
Haunstetten, Offenbach Karree
Haunst., Seniorenwohnheim
Haunstetten, Hotel Gregor
Haunstetten, Nord

—_—
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Kénigsbrunn, Zentrum
Konigsbrunn, HeidestraRe
Kénigsbrunn, WiedemannstralRe
Konigsbrunn, NordendstraRRe
Haunstetten, Offenbach Karree
Haunst., Seniorenwohnheim
Haunstetten, Hotel Gregor
Haunstetten, Nord

—_—
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Kénigsbrunn, Zentrum
Konigsbrunn, HeidestraRe
Kénigsbrunn, WiedemannstraRe
Konigsbrunn, NordendstraRRe
Haunstetten, Offenbach Karree
Haunst., Seniorenwohnheim
Haunstetten, Hotel Gregor
Haunstetten, Nord

—_—
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Kénigsbrunn, Zentrum
Konigsbrunn, HeidestraRe
Kénigsbrunn, WiedemannstraRe
Konigsbrunn, NordendstraRRe
Haunstetten, Offenbach Karree
Haunst., Seniorenwohnheim
Haunstetten, Hotel Gregor
Haunstetten, Nord

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

@310

= Gegenrichtung
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Haunstetten, Nord
Haunstetten, Hotel Gregor
Haunst., Seniorenwohnheim
Haunstetten, Offenbach Karree
Komgsbrunn Nordendstral3e
Konigsbrunn, Wiedemannstrafie
Kénigsbrunn, HeidestralRe
Kénigsbrunn, Zentrum

= Gegenrichtung
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Haunstetten, Nord
Haunstetten, Hotel Gregor
Haunst., Seniorenwohnheim
Haunstetten, Offenbach Karree
Komgsbrunn Nordendstral3e
Konigsbrunn, Wiedemannstralie
Kénigsbrunn, HeidestraRe
Kénigsbrunn, Zentrum

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

Montagq - Freitag

Konigsbrunn Zentrum - Haunstetten Nord
Jahresfahrplan giiltig ab 15.12.2024

T -
8807 8802 B00 8003 8005 8007 8009 8011 8013 8015 8315 B0/ 8019 8021 8023 8025 8027 8029 8031 8033 B35 8037 8039 5041 8043 8045

4411.5912.1412.29 12.41
147 12.0212.17 12.32 12.44
412.19 12.34 12.46

04.39 04.54 05.09 05.24 05.39 05.54 06.09 06.24 06.39 06.54 07.04 07.14 07.29 07.44 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42
04.42 04.57 05.12 05.27 05.42 05.57 06.12 06.27 06.42 06.57 07.07 07.17 07.32 07.47 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45

04.44 04.59 05.14 05.29 05.44 05.59 06.14 06.29 06.44 06.59 07.09 07.19 07.34 07.49 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.4

04.46 05.01 05.16 05.31 05.46 06.01 0
04.48 05.03 05.18 05.33 05.48 06.03 0
04.49 05.04 05.19 05.34 05.49 06.04 0
04.51 05.06 05.21 05.36 05.51 06.06 O
04.54 05.09 05.24 05.39 05.54 06.09 0

Montagq - Freitag
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1
1

71

107.36 07.51 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 1
07.38 07.53 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 1
07.39 07.54 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 1
07.41 07.56 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 1
07.44 07.59 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 1
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2112.36 12.48

2231238 1250
2.26 12411253
2.2912.4412.56

412.39 12.51

IMontag -Freitaq ____________________ ____ ____ ________ ___ ______ __ _______ __ ____ _____ ___ ____ ____ ___ |
8047 8045 3001 80571 8053 8055 8057 8059 B0GT 8063 8363 B065 8067 8069 8071 8073 8075 8077 8079 8081 8083 8085 B0B/ 8089 8091 8053

12.56 13.11 13.21 13.31 13.49 14.03 14.18 14.44 15.14 15.44 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 18.04 18.29 18.56 19.29 19.59 20.29 20.54 21.23
12.59 13.1413.24 13.34 13.52 14.06 14.21 14.47 15.17 15.47 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 18.07 18.32 18.59 19.32 20.02 20.32 20.57 21.26

13.01 13.16 13.26 13.36 13.54 14.08
13.03 13.18 13.28 13.38 13.56 14.10
13.05 13.20 13.30 13.40 13.58 14.12
13.06 13.2113.3113.41 13.59 14.13
13.08 13.23 13.33 13.43 14.01 14.15
13.1113.26 13.36 13.46 14.04 14.18

A DD DS

A DD D

5115.2115.51 16.01 16.
.53 15.2315.53 16.03 1
415.24 15.54 16.04 1
615.26 15.56 16.06 1
915.29 15.5916.09 1
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18.09 18.
616.3116.46 17.0117.16 17.3117.46 18.11 183
816.3316.4817.0317.18 17.3317.48 18.13 18.3
916.3416.4917.04 17.19 17.34 17.49 18.14 18.3
116.36 16.5117.06 17.21 17.36 17.51 18.16 18.4
416.3916.5417.09 17.2417.3917.54 18.19 18.4
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A
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Samst

19.58 20.28 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 00.06/06.08 07.08 08.08 09.08 Og 2513 189513 1828

1
2
2

2

2

2

3

3

0

03 12:43 1323 14.03 14.43 15.23 16.03 16.43 1
05 12.45 13.25 14.05 14.45 15.25 16.

07 12.47 13.27 14.07 14.47 15.27 16.

08 12.48 13.28 14.08 14.48 15.28 16.
1012.5013.30 14.10 14.50 15.30 16.
1312.5313.3314.13 14.53 15.33 16.

ag Sonn- und Feierta
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.37.12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37
.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
421212 12.4213.1213.4214.12 14.42 15.12 15.42
12.1412.4413.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
217 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
1912.4913.1913.49 14.19 14.49 15.19 15.49
2212521322 13.52 1422 14.5215.22 15.52

Sonn- und Feiertag

8335 8337 8339 8341 8343 8345 8347 8349 83571 8353 8355 8357 8359 8361 8363 8365 8367

16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 00.07
16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 00.10
16.1216.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 2212 22.42 23.12 23.42 00.12
16.14 16.4417.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 00.14
16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 00.16
16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 00.17
16.1916.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 00.19
16.22 16.5217.2217.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 00.22

VER Verstarkerfahrten

Montagq - Freitag

Konigsbrunn Zentrum - Haunstetten Nord
Jahresfahrplan giiltig ab 15.12.2024

IMontag -Freitagq ____ ___ _____________ ____________ ___ _____ __ ________ _ _ _____ ___ ____ __ |
8002 8004 8006 8008 8010 8012 8014 8016 8018 8020 9002 8022 8024 B026 8028 8030 8032 8034 8036 8038 B0 8042 8044 8046 8048 8050

04.54 05.09 05.24 05.39 05.54 06.09 06.24 06.39 06.55 07.10 07.20 07.30 07.45 08.00 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 12.00 12.15 12.30 12.45 12.57
04.57 05.12 05.27 05.42 05.57 06.12 06.27 06.42 06.58 07.13 07.23 07.33 07.48 08.03 08.31 09.01 09.31 10.01 10.371 11.01 11.31 12.03 12.18 12.33 12.48 13.00

04.59 05.14 05.29 05.44 05.59 06.14 06.29 06.44 07.00 07.15 07.25 07.35 07.50 08.05 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.05 12.2
05.00 05.15 05.30 05.45 06.00 06.15 06.30 06.45 07.01 07.16 07.26 07.36 07.51 08.06 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.06 12.2
05.02 05.17 05.32 05.47 06.02 06.17 06.32 06.47 07.03 07.18 07.28 07.38 07.53 08.08 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.08 12.2
05.04 05.19 05.34 05.49 06.04 06.19 06.34 06.49 07.05 07.20 07.30 07.40 07.55 08.10 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.10 12.2
05.06 05.21 05.36 05.51 06.06 06.21 06.36 06.51 07.07 07.22 07.32 07.42 07.57 08.12 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.12 12.2
05.09 05.24 05.40 05.54 06.09 06.24 06.39 06.54 07.10 07.25 07.35 07.45 08.00 08.15 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.1512.3

Montagq - Freitag
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351250 13.02
3812531305

T e
8052 8054 3004 8056 8058 8060 8861 8062 8064 8066 8068 8070 8072 BU74 8076 8078 BUBD 8082 8852 8084 BUB6 8088 8090 8052 8094 896

13.1213.27 13.37 13.47 14.05 14.20 14.35 15.00 15.30 16.00 16.12 16.30 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 18.12 18.27 18.45 19.12 19.45 20.15 20.45 21.10 21.38
13.1513.30 13.40 13.50 14.08 14.23 14.38 15.03 15.33 16.03 16.15 16.33 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.15 18.30 18.48 19.15 19.48 20.18 20.48 21.13 21.41
.50 20.20 20.50 21.15 21.43
120.2120.5121.16 21.44
20.2320.5321.18 21.46

3.1713.3213.4213.52 1
3.1813.3313.4313.53 1
3.2013.3513.4513.551
3.2213.37 13.47 13.57 1
13.2413.39 13.49 13.59 1
13.27 13.4213.52 14.02 14.

VER Verstarkerfahrten
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16.48 17.03 1
16.5017.05 1
16.52 17.07 1
16.5417.09 1
16.5717.121

7.
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7.

1717.3217.47 18.17 18.32 18.50 19.
18 17.33 17.48 18.18 18.33 18.51 19.
2017.3517.50 18.20 18.35 18.53 19.
2217.37 17.52 18.22 18.37 18.55 19.
2417.3917.54 18.24 18.39 18.57 19.
27 17.4217.57 18.27 18.42 19.00 19.

20.2

52
.27 2
.302

0.
0.
1

5521.2021.48
57 21.22 21.50
0021.2521.53



@310

= Gegenrichtung
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Haunstetten, Nord
Haunstetten, Hotel Gregor
Haunst., Seniorenwohnheim
Haunstetten, Offenbach Karree
Komgsbrunn Nordendstral3e
Konigsbrunn, Wiedemannstralie
Kénigsbrunn, HeidestraRe
Kénigsbrunn, Zentrum

g Gegenrichtung
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Haunstetten, Nord
Haunstetten, Hotel Gregor
Haunst., Seniorenwohnheim
Haunstetten, Offenbach Karree
Komgsbrunn Nordendstral3e
Konigsbrunn, Wiedemannstrafie
Kénigsbrunn, HeidestralRe
Kénigsbrunn, Zentrum

= Gegenrichtung
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Haunstetten, Nord
Haunstetten, Hotel Gregor
Haunst., Seniorenwohnheim
Haunstetten, Offenbach Karree
Komgsbrunn Nordendstral3e
Konigsbrunn, Wiedemannstrafie
Kénigsbrunn, HeidestraRe
Kénigsbrunn, Zentrum

Konigsbrunn Zentrum - Haunstetten Nord
Jahresfahrplan giiltig ab 15.12.2024

ontagq - Freit tag
8098 8100 8102 8104 8202 8204 8206 8208 8210 8212 8214 8216 8218 8220 8222 8224 8226 8228 8230 8232 8234 8236 8238 8240 8242 8244

22.08 22.39 23.09 23.39|05.08 05.48 06.28 07.07 07.41 08.21 09.01 09.41 10.21 11.01 11.41 12.21 13.01 13.41 14.21 15.01 15.41 16.21 17.01 17.41 18.21 19.01
2211 22.42 23.12 23.42(05.11 05.51 06.31 07.10 07.44 08.24 09.04 09.44 10.24 11.04 11.44 12.24 13.04 13.44 14.24 15.04 15.44 16.24 17.04 17.44 18.24 19.04
22.13 22.44 23.14 23.44|05.13 05.53 06.33 07.12 07.46 08.26 09.06 09.46 10.26 11.06 11.46 12.26 13.06 13.46 14.26 15.06 15.46 16.26 17.06 17.46 18.26 19.06
22.14 22.45 23.15 23.45/05.14 05.54 06.34 07.13 07.47 08.27 09.07 09.47 10.27 11.07 11.47 12.27 13.07 13.47 14.27 15.07 15.47 16.27 17.07 17.47 18.27 19.07
22.16 22.47 23.17 23.47|05.16 05.56 06.36 07.15 07.49 08.29 09.09 09.49 10.29 11.09 11.49 12.29 13.09 13.49 14.29 15.09 15.49 16.29 17.09 17.49 18.29 19.09
22.18 22.49 23.19 23.49|05.18 05.58 06.38 07.17 07.571 08.31 09.11 09.51 10.31 11.171 11.571 12.31 13.171 13.571 14.31 15.11 15.51 16.31 17.11 17.51 18.31 19.11
22.2022.51 23.21 23.51|05.20 06.00 06.40 07.19 07.53 08.33 09.13 09.53 10.33 11.13 11.53 12.33 13.13 13.53 14.33 15.13 15.53 16.33 17.13 17.53 18.33 19.13
22.23 22.54 23.24 23.54|05.23 06.03 06.43 07.22 07.56 08.36 09.16 09.56 10.36 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 16.36 17.16 17.56 18.36 19.16
Samsta: Sonn- und Feierta

9
8246 8248 8250 8252 8254 8256 8258 8260 8262|8302 8304 8306 8308 8310 8312 8314 8316 8318 8320 8322 8324 8326 8328 8330 8332 8334

19.3920.13 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51]06.39 07.39 08.24 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
19.42 20.16 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54/06.42 07.42 08.27 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55
.5712.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
812.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
012.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
212.3213.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
4 12.3413.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
71237 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07

.5
.0
.0.
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Sonn- und Feiertag

8336 8338 8340 8342 8344 8346 8348 8350 8352 8354 8356 8358 8360 8362 8364 8366

16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55
16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00
16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 00.02
16.3417.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 00.04
16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 00.07
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